
 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Nomor : 29 Tahun 2021 

Tentang 

PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA 

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

 

Bismillahirrahmanirrahim 

Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta 

 

Menimbang : 1. Bahwa untuk melancarkan studi mahasiswa Fakultas Ilmu 

Pendidikan Universitas Muhammadiyah perlu mendapatkan 

bimbingan dari Dosen Penasehat Akademik. 

  2. Bahwa untuk pelaksanaan tersebut perlu mengangkat dosen 

Penasehat Akademik Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas 

Muhammadiyah Jakarta Semester Ganjil Tahun Akademik 

2021/2022. 

    

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor : 20 Tahun 2003 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional. 

  2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 

tentang Guru dan Dosen. 

  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan 

Tinggi . 

  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009 

tentang Dosen.  

  5. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 

Reformasi Birokrasi Nomor 17 Tahun 2013 Tentang Jabatan 

Fungsional Dosen dan Anka Kreditnya 

  6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen 

Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 

48/D3/Kep/1983 tentang Beban Tugas Tenaga Pengajar Pada 

Perguruan Tinggi. 

  7. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 

02/PED/I.0/B/2012 Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

  8. Surat Keputusan Rektor Nomor 584 Tahun 2019 tentang 

pengangkatan Dekan FIP UMJ periode 2018-2021 

  9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor 422 

tahun 2003 tentang Beban Tugas Dosen Tetap Universitas 

Muhammadiyah Jakarta 

  10. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta, Tahun 2019. 



MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  : DOSEN PENASEHAT AKADEMIK SEMESTER GANJIL 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 PROGRAM STUDI 

PENDIDIKAN MATEMATIKA FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

JAKARTA. 

Pertama : Menetapkan Dosen Penasehat Akademik Mahasiswa pada 

Program Studi Pendidikan Matematika Fakultas Ilmu 

Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta. 

Kedua : Menetapkan nama-nama dosen penasehat akademik berikut 

nama-nama mahasiswa bimbingan akademik sebagaimana 

tercantum pada lampiran keputusan ini. 

Ketiga : Tugas Penaehat Akademik berhubungan dengan perkembangan 

dan permasalahan mahasiswa yang mengacu pada tri sukses, 

yaitu kesuksesan akademik, kesuksesan karir, dan kesuksesan 

sosial kemasyarakatan, meliputi; 

1. Mengembangkan dan memantapkan pemahaman mahasiswa 

tetang program studi yang mereka ikuti.  

2. Mengembangkan sikap, kebiasaan, dan keterampilan belajar 

3. Memperkuat dan meningkatkan penguasaan materi 

perkuliahan serta penyelesaian tugas akhir 

4. Memfasilitasi mahasiswa untuk mendalami pemahaman 

tentang informasi karier, lowongan pekerjaan, kesempatan 

magang, dan merencanakan arah karier 

5. Mengupayakan pengentasan masalah mahasiswa 

6. Membantu mahasiswa memenuhi persyaratan akademik dan 

administrasi umum 

7. Mengembangkan kompetensi pribadi dan sosial 

Keempat : Keputusan ini berlaku selama 1 (satu) semester / 6 (enam) bulan 

sejak ditetapkan dengan ketentuan segala sesuatu akan diubah 

dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapan ini. 

 

 Ditetapkan di : Jakarta 

   Tanggal : 01 September 2021 

                Dekan, 

 

 

  Dr. Iswan, M.Si 

   

 

 



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

DOSEN	PEMBIMBING	DOSEN	PEMBIMBING	AKADEMIK	PERIODE	2021/2022	GANJIL
PROGRAM	STUDI	PENDIDIKAN	MATEMATIKA

Periode
Akademik

: 2021/2022	Ganjil 	 Program	Studi : Pendidikan	Matematika

Jenis	Bimbingan : Dosen	Pembimbing	Akademik 	 Dosen : 0315078602	-	Rahmita	Nurul	Muthmainah,	M.Pd.,
M.Sc.

No. NPM Nama No.	Hp Email Semester

1 2014830015 GITA 15

2 2015837001 MUHAMMAD	DWI	PUTRA	NASIR 085883870377 dwiputramasir97@gmai.com 12

3 2016830005 RISKA	WULANDARI 11

4 2016830034 IRMA	MURTI 088224653978 murtiirma0@gmail.com 11

5 2016830036 TYAS	ANGGITA	WIDYASTUTI tyasanggita20@gmail.com 11

6 2016830040 FIKI	FATHY	IZZATILLAH 11

7 2017830042 YUDHA	DIZAMAHENDRA 089675514004 dizayudha1@gmail.com 9

8 2017830045 JESIKA	AYU	NURMALASARI 087889863739 jesikaayun@gmail.com 9

9 2017830046 DEWI	LIYA	FEBRIANTI 085171523069 dewiliyafebrianti17@gmail.com 9

10 2017830049 NURUL	HIDAYATI 089513300464 nhidayatii417@gmail.com 9

11 2017830050 ABDUL	ROHIM 082114024886 abdulrohim1306@gmail.com 9

12 2017830051 RAYNANDA	SAMSIYANTO 08978530765 raynanda33@gmail.com 9

13 2017830053 NATASYALICHA	MADARI 081281151513 natasyalichamadari@yahoo.com 9

14 2018830047 SITI	NUROTUL	BADI`AH 081283852383 sitinurotulbadiah20@gmail.com 7

15 2018830048 RISKI 089601307608 Kikykiky128@gmail.com 7

16 2018830049 DIAH	NURSADIAH 087723517268 nursadiahd@gmail.com 7

17 2018830050 DIAH	RIZKIYANTI 087789135340 diahrizkiyanti95@gmail.com 7

18 2018830051 WAFIQ	AFIFAH 082386432379 Wafiqafifah22@gmail.com 7

19 2018830052 PUTRI	MAULIDA	MARLY 08159506263 putri.marly@gmail.com 7

20 2018830053 TIA	NURMASARI 089698317395 tianurmasari96@gmail.com 7

21 2018830054 YESI	GITA	PUTRI 085769777315 gitayesi14@gmail.com 7

22 2018836001 BAYU	HERDAYANA 081294499439 7

23 2019830010 LUTHFI	NADIRA	HASANAH 089514196583 Luthfinadira61@gmail.com 5

24 2019830011 MARFLINA	RANI 0895332035249 MARFLINARANI18@GMAIL.COM 5

25 2019830012 ACHMAD	RAFI	SHIDDIK 08994556934 rafishiddik@gmail.com 5

26 2019830013 LILIS	OKTAVIANI 089664557355 lilis.oktaviany28@gmail.com 5

27 2019830014 GIZKA	NURLAILA 08561753967 gizka.laila03@gmail.com 5

28 2019830015 FAQIH	FAIRUZ	AKMAL 081287984161 FQHAKMAL1901@GMAIL.COM 5

29 2019830016 ALFITA	NAJMA	NOER	ARIEFIANI 085218185000 ALFITANAJMA88@GMAIL.COM 5

30 2019830017 SAWITRI	AYU	WIDYANINGSIH 085939990141 Sawitriayu10@gmail.com 5

31 2019830018 NANDA	NURHUDA 02174782310 nandanurhuda2@gmail.com 5

32 2019830019 NADIA	SHOFA	ZUMARA 085814914510 nadiazumara04@gmail.com 5

33 2019836001 AAN	MULYANI 0 4

34 20200810300020 RAFID	SYAWALUDDIN 085603766506 RAFIDSYAWAL@GMAIL.COM 3

35 20200810300021 SHALMA	RUHAIL	MALDOVA 082220799935 SHALMARMALDOVA@GMAIL.COM 3

36 20200810300022 SITI	HAYU	ALAWIYAH 082122011870 SITIHAYU@GMAIL.COM 3

37 20200810300023 SYAFIRA	RIZKA	AMALIA 089525532348 SYAFIRARIZKA2@GMAIL.COM 3

38 20200810300024 SYALWA	NUR	AFIAH 085714673048 SYALWANA1612@GMAIL.COM 3

39 20200810300025 SYIVA	RIZKI	AMALIA 0895341673478 SYIVA07AMALIA@GMAIL.COM 3

40 20200810300026 ARNINDYA	EKA	NUR	AZIZAH 081380866827 arnindyae2812@gmail.com 3

41 20200810300027 CUT	DARA	TARTILA 081314050487 DARATARTILA@GMAIL.COM 3

42 20200810300028 DEBI 083112920474 1910DEBI@GMAIL.COM 3

43 20210810300001 DEVINA	ANINDYA	KIRANA 081295752373 DEVINA.AK12@GMAIL.COM 1

44 20210810300002 SHAKIRA	PUTI	RIZALTI 085711518581 shakiraputirizalti2002@gmail.com 1

45 20210810300003 ADISA	AULIA	GUNAWAN 0895365267297 ADISAAULIA9@GMAIL.COM 1



46 20210810300004 AULYA	RYANTI 081312194383 AULIYARYANTI20@GMAIL.COM 1

47 20210810300005 FIKRI 085891761587 NIDAULHIDAYAT@GMAIL.COM 1

48 20210810300006 RIZKAVANI	ZHAFIRAH	AZZAH 085718383982 ZHAFIRAH.RIZANI@GMAIL.COM 1

49 20210810300007 AUDYA	AZAHRA 089630273408 AUDYAAZAHRA10@GMAIL.COM 1

50 20210810300008 KARTIKA	NUR	SYAHBANI	WIRATNO 085694332448 KARTIKANURSYAHBANIWIRATNO@GMAIL.COM 1

51 20210810300009 RINI	INDRIANI 081298087912 ranitiindriani@gmail.com 1

52 20210810300010 WARSIH	SETIANINGSIH 085771488906 WARSIHSETIANINGSIH776@GMAIL.COM 1

53 20210810300011 INDIRA	DEWI	SAWITRI 082114684926 INDIRADEWI37@GMAIL.COM 1

54 20210810300012 ZALFA	PUTRITAMA	WULANDA 087780252415 ZALFAWULANDA97@GMAIL.COM 1

55 20210810300013 MUHAMMAD	IQBAL	RAMDHANI 082262118459 MUHAMMADIQBALRAMDHANI25112002@GMAIL.COM 1

56 20210810300014 ATHAYA	AZANIS	ZAHIRAH 08161314530 athayazahira03@gmail.com 1

57 20210810300015 DINDA	FITRIYANI 089637304022 dindaftryn3012@gmail.com 1

58 20210810300016 DINULIL	ZAMAN	ORON	LEWO 081295681978 wurandinul@GMAIL.COM 1

59 20210810300017 MUTIARA	ZULKARNAIN 081213601263 mutiara.zulkarnain2003@gmail.com 1

60 20210810300018 NUZULIA	ULTSANI	IFFADA 085886223216 nultsani@gmail.com 1

61 20210810300019 SITI	FATIMAH 081293093841 FATIMAHH6721@GMAIL.COM 1

62 20210810300020 TSABITA	IMANIA	QULBI 085780671134 TSABITAQULBY@GMAIL.COM 1

63 20210810300021 ANANDA	LATIFAH 082112836334 NDHALTFH11@GMAIL.COM 1

64 20210810300022 SABRINA	AULIA	ZAHRA 083891369492 SBRN.AZH29@GMAIL.COM 1

65 20210810300023 AKHIRA	MAHALIA 081532647520 akhiramahalia11@gmail.com 1

66 20210810300024 MIQDAR	ABDUL	WAHAB 085155210441 MIQDARABDUL13@GMAIL.COM 1

67 20210810360001 GITA 0 gitaananta26@gmail.com 1

68 20210810370001 GHINAA	HAAFIZHOTUL	AZZAHRA 088289008037 GHINAAZZAHRA0306@GMAIL.COM 1



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

DOSEN	PEMBIMBING	DOSEN	PEMBIMBING	AKADEMIK	PERIODE	2021/2022	GANJIL
PROGRAM	STUDI	PENDIDIKAN	MATEMATIKA

Periode
Akademik

: 2021/2022	Ganjil 	 Program	Studi : Pendidikan	Matematika

Jenis	Bimbingan : Dosen	Pembimbing	Akademik 	 Dosen : 0330118401	-	Ismah,	M.Si.

No. NPM Nama No.	Hp Email Semester

1 2015830009 RIFAN	FEBRYAN	ZULFAHMI 085780628254 rifanfebryan@gmail.com 13

2 2016830003 REFY	CHIKA	KONTESSA 11

3 2017830020 INDAH	SYAFITRI 083841580883 syafitri.indah1@gmail.com 9

4 2017830021 ISTIANA	NURMILA	NIA 0895703191794 istiana.nurmilania@gmail.com 9

5 2017830022 INNA	LAYLA	RAHMA	FAUZIAH 089650882162 innalayla84@gmail.com 9

6 2017830023 PUTRI	NURAIDA	SOPYAN 087880433084 putrinuraida.4@gmail.com 9

7 2017830025 QUINESA	AGUSTIN 089618376444 quinesaa@gmail.com 9

8 2017830027 ANNISA	KINANTHI	SARI 085893498948 annkinsar@gmail.com 9

9 2017830028 MINHAZ	RIHADATUL	AISY 081383611245 minhazaisy@gmail.com 9

10 2018830023 SALWA	MAULUDI 08811926831 salwamauludi@gmail.com 7

11 2018830024 RICKY	ALFIANTO 083873996301 ralfianto30@gmail.com 7

12 2018830025 ALLIYA	IMANI	ZAHRA 081280852465 ayasponge449@gmail.com 7

13 2018830026 AMIRA	YAOMI	NAZHIFAH 085319092063 amirayaomi15@gmail.com 7

14 2018830027 SYAFIRA	PUTRI	ALIFA 081386186781 firasyafira109@gmail.com 7

15 2018830028 ANNISA	HUWAIDA 085774538100 annisahuwaida848@gmail.com 7

16 2018830029 RAMADHANI	PUTRI	SALWA 085814124468 rputrisalwa@gmail.com 7

17 2018830030 PUTRI	AZRA	RAFASYA 085697886780 putriazra914@gmail.com 7

18 2018830032 INADA	PUTRI	ANJANI 08815671273 Inadaputriii@gmail.com 7

19 2018830033 SITI	HUMAYROH 085811870754 sitihumayroh11@gmail.com 7

20 2018830034 NANDA	SURAPHON 081385854955 nandasuraphon79@gmail.com 7

21 2018830035 ECHA	MAYORA 087720753631 yoraecha@gmail.com 7

22 2019830001 TARISHA	FARAHDIBA 085891322051 tarishaff@gmail.com 5

23 2019830002 MUSTIKA	YUNI	CHAIRUNISSA 081299324809 tikam3842@gmail.com 5

24 2019830003 MOH	NUR	MARIJAN 082130609203 MARIJANRIJAN@GMAIL.COM 5

25 2019830004 NURLISA	INAYATI 081585435090 nurlisainayati09@gmail.com 5

26 2019830005 ELMA	JOELIAN 081316442487 elmajoelian@gmail.com 5

27 2019830006 ISMI	FAIRUZ 085810282019 aslamiaindah@gmail.com 5

28 2019830007 NUR	AZIZATUL	MAGHFIROH 0 5

29 2019830008 LUTFI	AKMAL 089650377826 Lutfiakmal74@gmail.com 5

30 2019830009 SAFIRA	NURLIANA 085779834942 firanurliana153@gmail.com 5

31 20200810300013 HANA	SAYIDAH 08988905539 HANAAASY15@GMAIL.COM 3

32 20200810300014 HANNA	ADELIA	BACHRI 087877892285 HANNAADELIA57@GMAIL.COM 3

33 20200810300015 ISMIYATUN	SA`DIYAH 082326420084 ISMISADIYAH4@GMAIL.COM 3

34 20200810300017 LATIFFA	NUR	AINI 087773850905 AINILATIFA215@GMAIL.COM 3

35 20200810300018 ANDHINI	ARIESTIKA	DEWI 0895371021935 ANDHNARIESTIKA@GMAIL.COM 3

36 20200810300019 NUR	LAILA 088212717434 NRLL4702@GMAIL.COM 3



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

DOSEN	PEMBIMBING	DOSEN	PEMBIMBING	AKADEMIK	PERIODE	2021/2022	GANJIL
PROGRAM	STUDI	PENDIDIKAN	MATEMATIKA

Periode
Akademik

: 2021/2022	Ganjil 	 Program	Studi : Pendidikan	Matematika

Jenis	Bimbingan : Dosen	Pembimbing	Akademik 	 Dosen : 0307038702	-	ARLIN	ASTRIYANI,	M.Pd

No. NPM Nama No.	Hp Email Semester

1 2015830011 HASBIYANI	MUSLIMIN 081356278318 hasbykalihaa@gmail.com 13

2 2016830027 ALSAVIRA	SAFITRI 11

3 2016830029 SHUFI	INSANI	SOLEHA 11

4 2016830030 SITI	KHOIRIYAH 0895321655904 sitikaaa16@gmail.com 11

5 2017830011 ROSALINA 087758480558 rosalinatiranita3@gmail.com 9

6 2017830012 EKA	DOA	ASYIFA 082137092698 asyifaekadoa01@gmail.com 9

7 2017830013 YUSUF	ADHIE	WICAKSONO 082124100119 yusufadhie.wicaksono@gmail.com 9

8 2017830014 TIA	VIDIA 085697311513 tiavdia11@gmail.com 9

9 2017830017 RISDA	YULIANTI 081286060269 Risda.yulianti77@gmail.com 9

10 2018830015 E`FIRST	BERLIANA	RAMADHANY	AR 085156374985 efirstbrs@gmail.com 7

11 2018830019 HAFIZAH	MEILANIE	RAHMIARCHI 085156225251 hafizahmeilanie@gmail.com 7

12 2018830020 KAMILA	CHAIRUNNISA 085939578255 chair.kam@gmail.com 7

13 2018830021 SHALSA	FARADILLA	AZ	ZAHRA 081311511964 shalsafaazz@gmail.com 7

14 2018830022 AL	SYIFA	RIDWAN	FIRDAUS 082210532188 alsyifaridwan88@gmail.com 7

15 2019830020 ENDANG	RESPA	PRATIWI 083112456424 endangrespa11@gmail.com 5

16 2019830021 RIZKY	BUDI	PRASETYO. 085157331479 rizkybudiumj@gmail.com 5

17 2019830022 RHEINITA	APRILLIANI 087770552965 rheinita.aprilliani@gmail.com 5

18 2019830023 OCTAVIA	EKA	SARI 085776499913 octaviaekasari27@gmail.com 5

19 2019830024 NERI	KENYA	NINDITYANA 085772385792 nerikenyan60@gmail.com 5

20 2019830025 SABRINA	BAHASYIM 089634927370 sabrinabahasyim@gmail.com 5

21 2019830026 MUHAMAD	FAHRUL	ROZI 085740234326 fahrulroziii572@gmail.com 5

22 2019830027 AMELIA	MAJID	NASUTION 081316504555 ameliamajid774@gmail.com 5

23 2019830029 DINA	NADIA 089601817259 dinajunaidi24@gmail.com 5

24 2019830030 RATIH	KUMALASARI 085648588439 ratihxx01@gmail.com 5

25 2019830031 SYIFA	AULIA	RAHMA 08551139492 syifaaa124@gmail.com 5

26 2019830032 MUHAMMAD	HAFIDH	FIKRI 085697964399 haf.fik8@gmail.com 5

27 20200810300001 INDRIYANA 089679087188 YANAINDRI16@GMAIL.COM 3

28 20200810300003 NABILA	ROSAFIANA 087781532976 BILLASAFIANA237@GMAIL.COM 3

29 20200810300004 ADRIANA	AZ	ZAHRA	HASNA 081411087048 adrianaazzahra@gmail.com 3

30 20200810300005 AIDELEIS	HIPAMUL	FEVY 081316539060 FEVYAIDELEIS@GMAIL.COM 3

31 20200810300006 ALISIA	UTAMI	FAUZIH 081398181205 ALISIAUTAMI212@GMAIL.COM 3



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

DOSEN	PEMBIMBING	DOSEN	PEMBIMBING	AKADEMIK	PERIODE	2021/2022	GANJIL
PROGRAM	STUDI	PENDIDIKAN	MATEMATIKA

Periode
Akademik

: 2021/2022	Ganjil 	 Program	Studi : Pendidikan	Matematika

Jenis	Bimbingan : Dosen	Pembimbing	Akademik 	 Dosen : 0304038702	-	Ririn	Widyasari

No. NPM Nama No.	Hp Email Semester

1 2016830012 AYU	ZULIATY	INDIANA 089601667963 ayuzuliaty@gmail.com 11

2 2017830029 VINA	DWI	ASTUTI 083895270817 vinaaadwia@gmail.com 9

3 2017830032 MEGA	KURNIA	ROBBI 08569016633 Megakurniarobbi@gmail.com 9

4 2017830033 VENNY	MARDEVA 08988626696 vemardeva@gmail.com 9

5 2017830034 SANIYYATUL	BAROKAH 087771174437 saniyyabarokah5@gmail.com 9

6 2017830036 NUR	KHOLISHOH	MUFLIHA	KUSUMA 087887705110 lihastyle21@gmail.com 9

7 2017830037 ANNISA	NURFADHILAH 081381809317 aguswin67@gmail.com 9

8 2017830038 ISTIKOMAH 081297282588 istikomah31013@gmail.com 9

9 2018830036 RULI	SETIYOWATI 087781400102 rulisetiyowati18@gmail.com 7

10 2018830037 MEGA	SEPTIYANI 087820807315 megaseptiyani1@gmail.com 7

11 2018830038 SITI	MARIA	ULFAH 085884774808 Ulfah568@gmail.com 7

12 2018830039 AULIYA	SETIABUDI 089636999893 Auliyasetiabudi4@gmail.com 7

13 2018830040 THARISA 081290181141 thatharisa168@gmail.com 7

14 2018830041 YUNI	SULISTIAWATI 089596389621 yuniafandi30@gmail.com 7

15 2018830042 DIANA	REZIANTI	UTAMI 082128623828 dreziantiutami@gmail.com 7

16 2018830044 RISKA	ZAHRUN	NISA 082258849380 zahrunnisa09@gmail.com 7

17 2018830045 WAFIATUN	NIDA 0895337501182 wafiatunnida19@gmail.com 7

18 2018830046 KHOVIVA	INDRIYASMI 085608829035 khovivaindri@gmail.com 7

19 2019830044 DEA	LAKSMI	PUTRI	UTAMI 0895636753083 putri.dea11@gmail.com 5

20 2019830045 RISTA	AMANDA	PUTRI 087804674990 ristaamandaputri16@gmail.com 5

21 2019830046 BAYU	AJI	EKO	PRASETYO 082112373937 bayuajiekop11@gmail.com 5

22 2019830047 NURUL	AULIA	RAHMATULLAH 089629641889 nurulaulia118@gmail.com 5

23 2019830049 NAILA	ANGELANI 085782209828 naila.angelani48@gmail.com 5

24 20200810300029 DINA	HAFSHAH	RAMADHANIAH 081808866853 DINAHAFSHAHRAMADHANIAH@GMAIL.COM 3

25 20200810300030 EMILIANA	SARASWATI 08881639778 emilianasaraswati02@gmail.com 3

26 20200810300031 FITRI	RAHMADHANI	AMRIL 08889507667 FITRIAMRIL12@GMAIL.COM 3

27 20200810300032 INDAH	SEPTI	HARIYANTI 08979795109 indahspt2009@gmail.com 3

28 20200810300033 MARSHA	PUTRI	BELLANTIE 089608571886 MARSHAPUTRI2014@GMAIL.COM 3

29 20200810300034 MUHAMAD	HAFIZUN	RAFLI	ILHAMI 085881951306 HAFIZUNILHAM00@GMAIL.COM 3

30 20200810300035 MUHAMMAD	FAKHRI	FIRMANSYAH 085838893047 FKHRIFIRMAN25@GMAIL.COM 3

31 20200810300036 NAFA	NABILA	RAZIKI 087784677920 NAFANABILA.R@GMAIL.COM 3

32 20200810300037 NAJABAH	FITRIAH 081291635398 NAJABAH.FITRIAH127@GMAIL.COM 3



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

DOSEN	PEMBIMBING	DOSEN	PEMBIMBING	AKADEMIK	PERIODE	2021/2022	GANJIL
PROGRAM	STUDI	PENDIDIKAN	MATEMATIKA

Periode
Akademik

: 2021/2022	Ganjil 	 Program	Studi : Pendidikan	Matematika

Jenis	Bimbingan : Dosen	Pembimbing	Akademik 	 Dosen : 0314128701	-	Hastri	Rosiyanti,	M.PMat

No. NPM Nama No.	Hp Email Semester

1 2016830019 BILQIS	KHAIRUN	NISA 11

2 2016830020 DITA	NURUL	KHUSNA 08561869662 ditaaaaanurul98@gmail.com 11

3 2016830023 ADILA	RAMADHANI 089615373269 Adilarmdni@gmail.com 11

4 2016830024 BAKHITAH	HANIFA 087774840981 bakhitahhanifa@gmail.com 11

5 2017830001 AULIA	RACHMA	PUTRI	MANDHIRA 087771842577 Auliarpm97@gmail.com 9

6 2017830002 Yuliati 083891596857 yuliati02lia@gmail.com 9

7 2017830003 RATIH	MAYANG	SARI 089654944392 ratihmayang14@gmail.com 9

8 2017830004 DARMAWATI	PERTIWI	NINGRUM 0895374003507 darmatiwi19@gmail.com 9

9 2017830007 LENY	ASTARI 0089666719764 lenyastari@gmail.com 9

10 2018830001 DWI	PUTRI	AGUNG	LESTARI 08998624718 dwiputrial173@gmail.com 7

11 2018830002 SELVIA	YEYEN	RESTIANI 087788040525 Selviayeyen2351@gmail.com 7

12 2018830003 RARA	SEFTIANI 089659502320 raraseptiani280900@gmail.com 7

13 2018830004 CHERLY	ELSHA	EMERLIN 085773689300 cherlyelshae@gmail.com 7

14 2018830005 PRESY	WIDIYANTI 083895455776 presywidi@gmail.com 7

15 2018830006 NILAM	PERMATASARI 08995741020 npermata1907@gmail.com 7

16 2018830007 ANNISA	SALSABILA 081287005988 annisasalsabila724@gmail.com 7

17 2018830009 NOVITA	UTAMI 0895368174937 utaminovita15@gmail.com 7

18 2018830010 TIARA	MEGA 082231882452 tiaramega599@gmail.com 7

19 2018830011 RANGGA	PUTRA 087780091891 ranggaputra228@gmail.com 7

20 2019830033 MUHAMMAD	ALFIYAN 089667787758 m.alfiyan1804@gmail.com 5

21 2019830034 MUHAMMAD	CIKAL	ADYASA	FITRANANDA 087776242987 muhammadcikaladyasa.f@gmail.com 5

22 2019830035 APRILIA	LESTARI 085694347045 aprilialestari304@gmail.com 5

23 2019830036 FREDRIANSYAH 08979565880 aipassafredriansyah6@gmail.com 5

24 2019830037 WAHYU	ADI	NUGROHO 08558744697 wahyuadi.wa35@gmail.com 5

25 2019830038 SAIFUL	ISLAM	SAMHAN	ABDULLAH 082122832420 saifisa310@gmail.com 5

26 2019830039 DIANDRA	VISALI 085778964265 diandravisali7@gmail.com 5

27 2019830040 NURUL	SYIFA 089630775240 nurulsyifa0300@gmail.com 5

28 2019830041 HILYAH	NURHALIZA 082298444948 halizahilya@gmail.com 5

29 2019830042 NURUL	REZQIA 085894282654 nurulrezqia27@gmail.com 5

30 2019830043 RANA	RASYIDAH 085694589070 rana.rasyida123@gmail.com 5

31 20200810300008 DIVANI	NURHALISAH 085780166303 divaninurhalisah06@gmail.com 3

32 20200810300009 FARAH	INDRIANI 082211152498 FARAHDWINURISWARDI@GMAIL.COM 3

33 20200810300010 GITA	ADRIANI	PUTRI 082124187683 ADRIANIPUTI354@GMAIL.COM 3

34 20200810300011 HAFIDZAH	DIINA	HAKIKI 085776938436 DIENAZAH16@GMAIL.COM 3



UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan

Kampus	B:	Jl.	Cempaka	Putih	Tengah	XXVII,	Jakarta	Pusat	10510
Website:	umj.ac.id	|	email:	info@umj.ac.id	|	Telp:	+6221-7492862/7401894,	+6221-4256024

DOSEN	PEMBIMBING	DOSEN	PEMBIMBING	AKADEMIK	PERIODE	2021/2022	GANJIL
PROGRAM	STUDI	PENDIDIKAN	MATEMATIKA

Periode
Akademik

: 2021/2022	Ganjil 	 Program	Studi : Pendidikan	Matematika

Jenis	Bimbingan : Dosen	Pembimbing	Akademik 	 Dosen : 0328028801	-	Viarti	Eminita,	S.Si.,	M.Si.

No. NPM Nama No.	Hp Email Semester

1 2016830043 SIROJUL	MUNIR jaljurumiyah@gmail.com 11

2 2016837001 RIKI	RAMADAN 081289761266 ramadanriki158@gmail.com 11

3 2017830054 SITI	FATIMATUZ	ZAHRO 082243734137 sitifatimatuz3@gmail.com 9

4 2017830056 TIKA	OKTAVIANA 089515043909 tikaoktaviana10@gmail.com 9

5 2017830057 FITRIYANI	RAMADHAN 085816811766 Fitriyanirmdhn30@gmail.com 9

6 2017830058 MOH	SYARIF	KUSNARI	PUTRA 082126226605 mohsyarif020696@gmail.com 9

7 2017830059 MUHAMMAD	DEAGRIL	AGUS	HADIALLAH 083812616923 agusdeagril@gmail.com 9

8 2017830062 MAHESA	RANI 085775905177 mhsrni30@gmail.com 9

9 2017830063 MUHAMMAD	ALPADERY 085893241371 Muhammad.alpadery@gmail.com 9

10 2017830064 WILDA	YANTI 089603637241 wildasyafei@gmail.com 9

11 2017830066 TANIA	ARIENINGTYAS 089628030316 arintys6@gmail.com 9

12 2018830055 WILDA	PETRISYA	ARFIYANA 081556773624 Wildapetrisya@gmail.com 7

13 2018830056 BINTA	FATHANY	ASNA	PUTRI 085216972645 bintafathany08@gmail.com 7

14 2018830057 MEIDINA	KHAIRUNISA	NASUTION 087768017747 meidinakhairunisa2000@gmail.com 7

15 2018830058 ALFINA	DAMAI	YANTI 085697459895 alfinadamaiii@gmail.com 7

16 2018830059 MA`RUF	HERWANSYAH 087781174650 mrfherwansyah@gmail.com 7

17 2018830060 MU'AMAR	IZZAM	ABU	BAKAR 088228095131 izzamabubakar@gmail.com 7

18 2018830061 NING	RAHAYU	TRISNANINGSIH 085715150081 rahayutrisnaningsih22@gmail.com 7

19 2018837001 BELLA	SABRINA	ISLAMIYAH 085230522803 bellasabrina960@gmail.com 7

20 2019830052 SITI	HERAWATI 089673159078 hwati1234@gmail.com 5

21 2019830053 SYIFA 081210095943 syifazeehni@gmail.com 5

22 2019830054 ANNISA	SUCI	NOVITASARI 0895391762325 annisaNovitaaa@gmail.com 5

23 2019830055 MICHELLE	ARDA	LAMANDA 08557255021 michelleardalamanda@gmail.com 5

24 2019830056 SIPATUN	NABILLAH 083811353609 nabillahsipatun@gmail.com 5

25 2019830057 PUTERI	ALIFA	SAFITRI 0895330780282 Puterialifa38@gmail.com 5

26 2019830058 NABILAH	PUTRI	ANANDA 085892905974 Nabilahananda2@gmail.com 5

27 2019830059 BRULLI	ALFANDI 082113209989 brulli150512@gmail.com 5

28 20200810300038 SALSABILAH	AZZAHRA 0895635871903 SALSAZZHR03@GMAIL.COM 3

29 20200810300039 SYAMHAH	ROZAN 0895374947077 SYAMHAHRZN@GMAIL.COM 3

30 20200810300040 TALITHA	AURELIA	APSHARI 087741786184 talithaaureliaapshari@gmail.com 3

31 20200810300041 WARDAH	ALBI	LAILI 089513933084 wardahalbilaili8@gmail.com 3

32 20200810300042 WIDYA	NUR	ATHIYYAH	BASUKI 085893909246 WIDYANURAB@GMAIL.COM 3

33 20200810300043 ERTI	YUNIKA 082284067386 ERTIYUNIKA4@GMAIL.COM 3

34 20200810300044 AJENG	AYU	HIEMAS	PRADITHA 089524174020 CECEYUYU345@GMAIL.COM 3

35 20200810300045 YAYAH	SALVIYAH 087880204246 YAYAHSALVIYAH1004@GMAIL.COM 3


